2025年4月25日

弊社が利用するメールシステムへの不正アクセスに関するご報告

 株式会社めぶきカード（社長 木村 浩幸）は、株式会社インターネットイニシアティブ（以下、

「IIJ社」）が提供するメールシステムに対して不正アクセスがあった旨、4月18日（金）にお知

らせしておりましたが、今般IIJ社より、内部調査が完了し弊社のお客さま情報の流出は無かった

との報告がありましたので、お知らせいたします。

 引き続き、弊社を装った電話、SMS、フィッシングメール等にご注意いただきますようお

願いいたします。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】（土日・祝日・年末年始を除く 9:00～17:00）

クレジットカードのお客様 029-227-7731

加盟店のお客様   029-222-4420

その他のお客様   029-228-9405